
UCHWAŁA NR LIII/463/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie miasta Iławy w roku 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), 
art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r., poz. 1566 z późn. zm.), Rada Miejska w Iławie 
uchwala, co następuje:

 

§ 1. Określa się na terenie miasta Iławy sezon kąpielowy w roku 2018 w przedziale czasowym od 20 czerwca do 31 sierpnia.

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie miasta Iławy w 2018 roku:

1) Kąpielisko Miejskie przy ul. Chodkiewicza o linii brzegowej 100 m;

2) Kąpielisko Miejskie przy ul. Kajki o linii brzegowej 90 m.

2. Lokalizacje kąpielisk, o których mowa w ust. 1 określono w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Wojciech Szymański

Id: 88D369C7-9CF6-4B7D-8E5F-11706FF6F671. Podpisany Strona 1 z 3



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LIII/463/18

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

Id: 88D369C7-9CF6-4B7D-8E5F-11706FF6F671. Podpisany Strona 2 z 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1325774594

Imię: Wojciech Józef
Nazwisko: Szymański
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  24 kwietnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 88D369C7-9CF6-4B7D-8E5F-11706FF6F671. Podpisany Strona 3 z 3


		2018-04-24T09:43:32+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




